ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ

                         НИКОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                                ПРИКАЗ

 30.12.2019 г                                                                                              № 156
«О внесении изменений в Приказ

Финансового управления " Об утверждении и
 размещении  плана закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд субъектов РФ
и муниципальных нужд на 2019

год и плановый период  2020-2021 годов»
     В связи с внесением изменений в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов РФ и муниципальных нужд,
    ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Формы к Приказу № 122 от 27.12.2018 года управления " Об утверждении и

 размещении  плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов РФ

и муниципальных нужд на 2019 год и плановый период  2020-2021 годов»  изложить в новой редакции (прилагается).

    2. Приказ Финансового управления от 21.11.2019 года № 133 "О внесении изменений в Приказ Финансового управления  от 27.12.2018 года № 122" Об утверждении и  размещении  плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов РФ и муниципальных нужд на 2019 год и плановый период  2020-2021 годов" считать утратившим силу.

    3. Отделу бюджетного учета и отчетности разместить план закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения нужд субъектов РФ и муниципальных нужд на официальном общероссийском сайте.
   3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника  отдела бюджетного учета и отчетности (главного бухгалтера) Шапкину Е.А.

Начальник  Финансового управления

Никольского муниципального района                                       М.И.Городишенина.
                                           ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ

                         НИКОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                                ПРИКАЗ

  30.12.2019 г                                                                                              № 157
« О внесении изменений  в Приказ

Финансового управления от 27.12.2018 г № 123

" Об утверждении и размещении плана- графика

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

субъекта  РФ и муниципальных нужд на 2019

год и плановый период  2020-2021 годов»

     В связи с внесением изменений в план график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта РФ и муниципальных нужд",
    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. План- график  и форму к Приказу  № 123 от 27.12.2018 " Об утверждении и размещении плана графика закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта РФ и муниципальных нужд на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов изложить в новой редакции (прилагается).

2. Приказ Финансового управления от 21.11.2019 года № 134 "О внесении изменений в Приказ Финансового управления  от 27.12.2018 года  № 123 " Об утверждении и  размещении  плана- графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов РФ и муниципальных нужд на 2019 год и плановый период  2020-2021 годов" считать утратившим силу.

3. Отделу бюджетного учета и отчетности разместить план – график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации  и муниципальных нужд на официальном общероссийском сайте.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника  отдела бюджетного учета и отчетности (главного бухгалтера) Шапкину Е.А.

Начальник  Финансового управления

Никольского муниципального района                                       М.И.Городишенина.